
24 marca 2025

Wieczór Poezji „Miedzy słowami a muzyką” w hołdzie Marii Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej.

22 marca 2025 roku w Domu Kultury w Ołpinach odbyło się wyjątkowe spotkanie. W związku z
tym, że rok 2025 ogłoszony został Rokiem Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, oczywistym wyborem
było poświęcenie tego wieczoru tej niezwykłej poetce. Jednocześnie nasze występy zbiegły się z
obchodami Światowego Dnia Poezji.

Podczas wydarzenia przenieśliśmy się w świat pełen miłości, tęsknoty i codziennych wzruszeń,
uchwyconych w poetyckich obrazach przez tę wybitną autorkę.

Wieczór otworzyły klimatyczne piosenki z lat 20- tych oraz recytacje wierszy Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej w wykonaniu naszej wspaniałej młodzieży. Ich poruszające interpretacje sprawiły, że
poezja na nowo ożyła, wzruszając zgromadzoną publiczność.

Muzyczną atmosferę wieczoru stworzyli Marcelina Sarna (wokal, gitara), Ewa Sarna (flet), Milena
Kozioł (skrzypce), Oliwia Lenart (wokal) Rafał Sokulski (keyboard, wokal, opiekun zespołu),
których utwory idealnie dopełniły literackie emocje. Wiersze wspomnianej autorki recytowali Julia
Kołek oraz Przemysław Zbylut. Konferansjerami byli Jakub Szarek oraz Krystian Kosowski.
Poezja i muzyka po raz kolejny udowodniły, że są nierozłącznym duetem, który potrafi oczarować
każdego.

Serdecznie dziękujemy wymienionym osobom zaangażowanym w przygotowanie Wieczoru Poezji
oraz gościom za wspólne świętowanie. Dzięki Waszej obecności i pasji naszych muzyków i
występujących, wydarzenie nabrało wyjątkowego charakteru.

Wydarzeniu towarzyszyła również wystawa rzeźby Pana Adama Rąpały.

Spotkanie zaszczycili swoją osobą: Pan Grzegorz Gotfryd Wójt Gminy Szerzyny, Pan Krzysztof
Płaczek Radny Rady Powiatu Tarnowskiego, Pan Damian Bochenek Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Szerzyny, Pan Tadeusz Pyzik Sołtys Sołectwa Ołpiny i Radny Rady Gminy

https://gckicz.szerzyny.pl/wieczor-poezji-miedzy-slowami-a-muzyka-w-holdzie-marii-pawlikowskiej-jasnorzewskiej/


Szerzyny, Członkinie KGW Ołpiny oraz liczne grono miłośników poezji.

Po części artystycznej uczestnicy mieli okazję spędzić czas przy filiżance kawy i herbaty, delektując
się słodkimi poczęstunkami przygotowanym przez KGW Ołpiny.

Dziękujemy wszystkim, którzy razem z nami zanurzyli się w poetycki klimat tego wieczoru!
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